
 

 

WZP.271.1.4.2025                Ciechanów, dn. 17.02.2025 r.  

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Dotyczy: Bieżące utrzymanie nawierzchni dróg nieutwardzonych (żwirowych, 

szlakowych, gruntowych) dróg publicznych gminnych, dróg wewnętrznych i innych 

nawierzchni terenów Gminy Miejskiej Ciechanów będących w zarządzie Prezydenta 

Miasta Ciechanów w okresie od daty zawarcia umowy do 31 grudnia 2025 r. 

 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1320) Zamawiający informuje,  

że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

 

NR 

OFERTY 
NAZWA WYKONAWCY  I ADRES 

Cena oferty 
(zł) 

1 

 
„ER-TRANS” EWELINA BALCERZAK 
Karwacz 58A, 06-300 Przasnysz 
 

 
481 176,00 

2 

 
Z.U.H. „KOPTRANS” Witold Piętka 
ul. Mazowiecka 9A, 06-400 Ciechanów 

 
 

489 077,52 

 
 

 

 

 

 

 

  

Z  up. PREZYDENTA MIASTA 
Iwona Kowalczuk 
I ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządził: Katarzyna Pszczółkowska, 17.02.2025 r. 


